El padró està integrat per 39 rebuts per un import total de cinc mil cent seixanta-set euros

amb cinquanta  cèntims  (5.167,50  euros),  dels  quals,  quatre  mil  cinc-cents  noranta-dos

euros amb cinquanta cèntims (4.592,50 euros) corresponen al servei bàsic d'escolarització,

cinc-cents  quinze  euros  (515,00  euros)  corresponen  al  servei  d’acollida  fixe,  i  seixanta

euros (60,00 euros) al servei d’acollida esporàdica.

Segon.-  Notificar  col·lectivament  les  liquidacions  incloses  en  aquest  padró,  mitjançant

publicació  de  l’anunci  d’exposició  pública  al  Butlletí  Oficial  de  la  Província  i  a  la  seu